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 zسوژه

 zدر خروجی

 آشتی کنون 
در مراسم ختم

مجــری برنامــه فوتبال برتــر، مادر 
خود را بر اثر بیماری از دست داد. 
ایــن خبــر تلخــی بود کــه روز پیش 
به محمدحســین میثاقــی مجری 
برنامــه فوتبــال برتر داده شــد و او 
در غــم از دســت دادن مــادر خــود 

به ســوگ نشســته است. 
در پــی ایــن اتفــاق روز گذشــته 
مراســم خاکســپاری مــادر ایــن 
ر شــد و در آن  مجــری برگــزا
چهره هــای آشــنایی دیده شــدند.

مجریــان حاضــر در ایــن مراســم 
بهــزاد کاویانــی، پیمــان یوســفی، 
نــی و محمدرضــا  با د خیا ا جــو
احمــدی بودنــد و تعــدادی از 
چهره هــای ورزشــی مثل میرشــاد 
ماجــدی و خــداداد افشــاریان نیز 
از حاضران در این مراســم بودند.

 

 استیوی جی 
در آستانه اخراج!

در ادامــه هفتـــــــــــــــه هفدهــم 
رقابت های لیگ عربســتان دیروز 
دو بازی برگزار شــد. ابتدا الریاض 
در خانــه بــا یــک گل از الخلیــج 

شکســت خــورد. 
در دیگر بازی برگزار شــده الاتفاق 
بــا هدایــت اســتیون جــرارد در 
ورزشــگاه خانگــی اش از التعــاون 
پذیرایــی کرد و با دو گل شکســت 
خــورد تــا جــرارد یــک گام دیگر به 

اخــراج نزدیک تــر شــود. 
الاتفــاق در رده هشــتم جــدول 
رده بنــدی قــرار دارد. ایــن تیــم 
شــروع بســیار خوبــی بــا جــرارد 
داشــت امــا از هفته هــای اخیــر 
امیدکننــده ای  ر نا یــج بســیا نتا

کســب کــرده اســت. 
لیــگ  ی  ه بنــد رد ل  و جــد ر  د
عربســتان الهــال بــا ۴۷ امتیــاز 
صدرنشــین اســت و النصــر هــم 
بــا ۳۷ امتیــاز در رده دوم اســت.
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دربی 10۲ در حالی با تساوی پرسپولیس و استقال 
همــراه شــد کــه در حاشــیه ایــن دیــدار ویدیویــی از 
یــک مادربــزرگ اســتقالی منتشــر شــد کــه بازتــاب 

زیــادی داشــت. حــالا ایــن مادربــزرگ اســتقالی کــه 
بــه گفتــه خــودش از 6 ســالگی طرفــدار ایــن تیم بوده 
بــه دعــوت جــواد نکونــام و بازیکنــان اســتقال بــه 

تمریــن ایــن تیــم رفتــه و بــا آنهــا دیــدار کــرده اســت. 
همچنین بازیکنان اســتقال به رســم ادب و یادبود 
پیراهــن ایــن تیــم را بــه این مادربــزرگ تقدیم کردند.

و  منچسترسیتی  تیم  و  د ر  ا ید د
کریستال پالاس در هفته هفدهم 
لیگ برتر انگلیس با تساوی ۲-۲ به 
پایان رسید. روند ضعیف سیتیزن ها 
در لیگ برتر کماکان ادامه دارد و آنها 
در 6 بازی اخیر خود در این رقابت ها 

تنها 1 پیروزی کسب کرده اند. 
افزون بر این، منچسترسیتی برای 
سومین بازی متوالی در ورزشگاه 
اتحاد متوقف شد و بدین ترتیب، 
تیم پپ گواردیولا بیش از یک ماه 
طعم برد را در خانه نچشیده است. 
منچسترسیتی عصر شنبه نیز در 
نیه ها پیروزی را مقابل  آخرین ثا
کریستال پالاس از دست داد و این 
اتفاق صبر هواداران این باشگاه را 

لبریز کرد. 
برخی از هواداران منچسترسیتی پس 
از دریافت گل تساوی و پایان بازی 
با کریستال پالاس، پپ گواردیولا 
را هو کردند. این در حالی است 
که گواردیولا طی سال های اخیر 
منچسترسیتی را به قدرت اول فوتبال 

باشگاهی اروپا تبدیل کرده و فصل 
ر  نه، شاهکا گذشته با فتح سه گا
خود را با این تیم تکمیل کرد. هو 
شدن گواردیولا در اتحاد، تعجب 
کاربران در شبکه های اجتماعی را 
به همراه داشته و آنها این اقدام 
هواداران منچسترسیتی را بی احترامی 
به یکی از بزرگ ترین سرمربیان تاریخ 
دانسته اند. کاربری در حساب x خود 

نوشته است: »باشگاه شما بدون این 
مرد )گواردیولا( هیچ است. احترام 

بگذارید، این میراث فوتبال است.«
کاربر دیگری نیز در واکنش به این 
تفاق توییت زیر را منتشر کرد:  ا
»من صدای هو کردن هواداران 
منچسترسیتی را می شنوم. به همین 
دلیل است که آنها همچنان یک 
باشگاه کوچک محسوب می شوند.«

مادربزرگ آبی دل در تمرین استقلال

 zپرونده  zگشت و گذار

ی  ل ها ره سا فیگو ستا ییز  لو
نه چندان دور بارسلونا، رئال 
مادرید و اینتر میان که هواداران 
فوتبال دوست  ایرانی خاطرات 
زیادی از او به یاد دارند، روز 
گذشته ابتدا با یک استوری خبر 
از سفر به تهران داد و در استوری 
دومی که از خود منتشر کرد، 
مشخص شد که او ابتدا قرار 
است به استانبول سفر کند و با 
این دو استوری در کانون توجهات 
قرار گرفت. این ستاره پرتغالی 
این وعده را داد که به زودی قرار 
است به ایران سفر کند که این 
اتفاقی جالب برای مردم ایران 
خواهد بود. او که برند لباس 
لوییس فیگو را به تازگی تأسیس 
کرده، به مدت ده روز در چین 
اقامت داشت و صبح دیروز با 
پروازی به سمت استانبول، از این 
کشور خارج شد و به نظر می رسد 
مقصد بعدی او تهران خواهد 

بود و همچنان مشخص نیست 
قصد او از بستن چمدان هایش 
برای سفر به ایران چیست. البته 
فیگو پیش تر برای حضور در 
برنامه های تلویزیونی به ایران 
سفر کرده بود که اصلی ترین 
خاطره او مربوط به قرعه کشی 
جام جهانی ۲01۸ و همگروهی 
تیم  با  ن  رما کشو ملی  تیم 
ملی پرتغال بود. فیگو از سال 
1۹۹5 برای بارسلونا به میدان 
رفت و در سال ۲000 از اولین 
خریدهای سرسام آور پرز برای 
رئال مادرید بود که از او به عنوان 
یکی از پرحاشیه ترین یاغی های 
بارسلونا و رئال مادرید یاد 
می شود. او که 1۲۷ بار برای 
تیم ملی کشورش بازی کرده 
در جام جهانی ۲006 در مقابل 
تیم ملی کشورمان نیز حضور 
داشت و همچنین در سال 
۲000 موفق شد فاتح توپ 

بدون شک کمتر گرفته شدن 
وقت های تلف شده، تنها بهانه ای 
برای اعتراض ورژن خشمگین 
فرهاد مجیدی به داور مکزیکی 
دیدار الوصل و اتحاد کلباء بود چرا 
که سزار راموس در چندین صحنه 
سوت هایش باب میل سرمربی 
ایرانی ببرها نبود و همین موضوع 
خشم او را به دنبال داشت. مجیدی 
که عاقه ای به شکست برابر تیم 
سابق دوران بازیکنی خود نداشت، 
یک پنالتی به روی قایدی طلبکار 
بود. او همچنین اعتقاد داشت 
بازی بسیار بیشتر از 6 دقیقه زمان 
تلف شده داشت ضمن اینکه در 
همان 6 دقیقه نیز بازی چند باری 
متوقف شد و داور می توانست 
وقت های بیشتری را منظور کند اما 
داور مکزیکی چندان مطابق میل 
فرهاد عمل نکرد و پس از گذر از 
دقیقه ۹۷، در سوت خود دمید که 
همین اتفاق کافی بود تا میگوئل 

تکسیرا، دستیار سابق قلعه نویی 
در سپاهان، به سمت داور رفته 
و به او اعام کند باید وقت های 
بیشتری گرفته می شد ولی سهم 
او یک کارت قرمز بود. با توجه به 
10 نفره شدن الوصل، مجیدی امید 
زیادی داشت تا بتواند در وقت های 
اضافه به گل تساوی برسد ولی این 
اتفاق رخ نداد و او که ابتدا در حال 
صحبت با داور بود و به وقت های 
اضافه معترض بود، ناگهان با دیدن 
کارت قرمز سزار راموس، از کوره در 
رفت و شاید اگر اطرافیانش او را 
مهار نکرده بودند، اتفاقات بدی رخ 
می داد. این شاید خشمگین ترین 
نسخه فرهاد مجیدی در دوران 

مربیگری اش باشد. 
سرمربی ایرانی کلباء که هفته 
قبل العین رده دومی را متوقف 
کرده بود، می خواست از الوصل 
صدرنشین نیز امتیاز بگیرد ولی 

چنین نشد.

فیگو: دارم میام به تهران فرهاد می خواست داور را بزند!

سرمربی سه گانه تاریخی هو شد!

 zشگفت انگیز

 سختگیرانه ترین 
آفساید تاریخ فوتبال

تایرون ابوئهی، بازیکن امپولی در شب تولدش مقابل تورینو گل زد اما 

سختگیرانه ترین آفساید تاریخ فوتبال، شب رویایی او را خراب کرد. به گزارش 

فوتبال ایتالیا، این ملی پوش نیجریه ای با گل خود به تورینو، گل دوان زاپاتا 

را خنثی کرده بود اما پس از بررسی طولانی VAR، داور در نهایت گل تولد 

۲۸سالگی ابوئهی را به علت حضور او در آفساید، مردود کرد. سازمان لیگ 

سری آ عکس بررسی صحنه توسط فناوری آفسایدگیری نیمه خودکار را منتشر 

کرد و تصمیم آفساید به درستی گرفته شد. عکس زیر نشان می  دهد فقط 

یک میلی متر از کفش ابوئهی که دیدنش دقت خیلی زیادی می خواهد، در 

آفساید بوده است؛ حتی شانه او نیز در آفساید نبوده است. اورلیو آندریاتزولی، 

سرمربی امپولی پس از دیدن عکس این صحنه، با بالا انداختن شانه اش 

سعی کرد به جای گایه کردن، جنبه فلسفی ماجرا را در نظر بگیرد: »ابوئهی 

پاهایی پهن دارد...« دیدار شب گذشته امپولی و تورینو با تک گل دوان زاپاتا، 

یک بر صفر به سود تورینو پایان یافت. امپولی با این نتیجه در رده هجدهم و 

منطقه سقوط جای گرفت و تورینو نیز به رده نهم جدول رسید.


